ANO I QUARTA, 06 DE ABRIL DE 2022    EDIÇÃO 023/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Santa Terezinha-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.santaterezinha.to.gov.br/consultadiario/0232022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   AVISO DE ADJUDICAÇÃO 2 .................................................................................................................................................................................
   AVISO DE ADJUDICAÇÃO 2 .................................................................................................................................................................................
   AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 2 ..............................................................................................................................................................................
   AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 2 ..............................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 25/2022 2 ..............................................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 034/2022 3 ............................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 023/2022 - Prefeitura de Santa Terezinha-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS:01634030000112 - 06/04/2022 18:53:00 - Página 1/4

quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Santa Terezinha-TO ANO I - Edição 023/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTA  TEREZINHA  DO
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições  legais  e  constitucionais,  RESOLVE:
ADJUDICAR,  a  Licitação  na  modalidade  TOMADA DE
PREÇO  Nº  003/2022,  Processo  Administrativo  nº
312/2022 objetivando a: Contratação de empresa de
engenharia  para  realização  da  construção  do
muro e garagem municipal do município de Santa
Terezinha do Tocantins/TO, tendo como vencedora a
empresa CONSTRUTORA QUEIROZ EIRELI - ME

 pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no
CPF/CNPJ  sob  nº  02.458.668/0001-02,  por  ter
apresentado  menor  preço  global.

Santa Terezinha do Tocantins –  TO,  25 de março de
2022.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTA  TEREZINHA  DO
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições  legais  e  constitucionais,  RESOLVE:
ADJUDICAR,  a  Licitação  na  modalidade  TOMADA DE
PREÇO  Nº  004/2022,  Processo  Administrativo  nº
411/2022 objetivando a contratação de empresa de
engenharia  para  execução  de  pavimentação
intertravada com blocos sextavados, pré moldada
(bloquetes), inclusive meio- fio e sarjeta, nas vias
urbanas públicas no município de Santa Terezinha
do Tocantins referente ao contrato de repasse n°
913017/2021 - operação 1076886-57 do programa
desenvolvimento regional, territorial e urbano do
Ministério  do  desenvolvimento  regional,  tendo
como vencedora a empresa K. W. DA SILVA SOUSA
EIRELI  pessoa Jurídica,  devidamente inscrita  no
CPF/CNPJ  sob  nº  17.900.471/0001-59,  por  ter
apresentado  menor  preço  global.

Santa Terezinha do Tocantins – TO, 06 de abril de 2021.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  SANTA  TEREZINHA  DO
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições  legais  e  constitucionais,  RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO  Nº  003/2022,  Processo  Administrativo  nº
312/2022 objetivando a contratação de empresa de
engenharia  para  realização  da  construção  do
muro e garagem municipal do município de Santa
Terezinha do Tocantins/TO, tendo como vencedora a
empresa  CONSTRUTORA  QUEIROZ  EIRELI  -  ME
pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ
sob  nº  02.458.668/0001-02,  por  ter  apresentado
menor preço global.

Santa Terezinha do Tocantins –  TO,  25 de março de
2022.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  SANTA  TEREZINHA  DO
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições  legais  e  constitucionais,  RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO  Nº  004/2022,  Processo  Administrativo  nº
411/2022 objetivando a contratação de empresa de
engenharia  para  execução  de  pavimentação
intertravada com blocos sextavados, pré moldada
(bloquetes), inclusive meio- fio e sarjeta, nas vias
urbanas públicas no município de Santa Terezinha
do Tocantins referente ao contrato de repasse n°
913017/2021 - operação 1076886-57 do programa
desenvolvimento regional, territorial e urbano do
Ministério  do  desenvolvimento  regional,  tendo
como vencedora a empresa K. W. DA SILVA SOUSA
EIRELI  pessoa Jurídica,  devidamente inscrita  no
CPF/CNPJ  sob  nº  17.900.471/0001-59,  por  ter
apresentado  menor  preço  global.

Santa Terezinha do Tocantins – TO, 06 de abril de 2021.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº
25/2022

Diário Oficial 023/2022 - Prefeitura de Santa Terezinha-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS:01634030000112 - 06/04/2022 18:53:00 - Página 2/4

quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Santa Terezinha-TO ANO I - Edição 023/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 312/2022

TOMADA DE PREÇOS nº: 003/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

CNPJ n.º: 01.634.030/001-12

CONTRATADO: CONSTRUTORA QUEIROZ EIRELI - ME

CNPJ nº: 02.458.668/0001-02

OBJETO:  Contratação de  empresa  de  engenharia
para realização da construção do muro e garagem
municipal  do  município  de  Santa  Terezinha  do
Tocantins/TO.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de março de
2022.

VALOR  GLOBAL:  R$  397.480,84  (trezentos  e
noventa e sete mil e quatrocentos e oitenta reais
e oitenta e quatro centavos).

Santa Terezinha do Tocantins – TO, 25 de março de
2022.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº
034/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 411/2022

TOMADA DE PREÇOS nº: 004/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

CNPJ n.º: 01.634.030/001-12

CONTRATADO: K. W. DA SILVA SOUSA EIRELI

CNPJ nº: 17.900.471/0001-59

OBJETO:  Contratação de  empresa  de  engenharia
para execução de pavimentação intertravada com
blocos  sextavados,  pré  moldada  (bloquetes),
inclusive  meio-  fio  e  sarjeta,  nas  vias  urbanas
públicas  no  município  de  Santa  Terezinha  do
Tocantins  referente  ao  contrato  de  repasse  n°
913017/2021 - operação 1076886-57 do programa
desenvolvimento regional, territorial e urbano do
Ministério do desenvolvimento regional.

VIGÊNCIA: 150 (cento e cinquenta) dias.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de abril de
2022.

VALOR  GLOBAL:  R$  963.618,52  (novecentos  e
sessenta e três mil seiscentos e dezoito reais e
cinquenta e dois centavos).

Santa Terezinha do Tocantins – TO, 06 de abril de 2022.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha-TO

Av. Araguaia, S/n˚ - Centro - CEP: 77950-000

Santa Terezinha-TO

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal

Diário Oficial 023/2022 - Prefeitura de Santa Terezinha-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS:01634030000112 - 06/04/2022 18:53:00 - Página 3/4

                Edição Cod.0232022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 4920501456194241120-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 023/2022 - Prefeitura de Santa Terezinha-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS:01634030000112 - 06/04/2022 18:53:00 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2022-04-07T14:37:37-0300